no CNPJ sob o nº 46.262.345/0001-14, com sede na Rua Promotor
Manoel  Alves  Pessoa  Neto,  45,  Candelária,  Natal/RN,  CEP:
59.065-555, representada pelo Srº. JADSON FAUSTINO MENDES
DA SILVA,  inscrito  no CPF/MF nº 046.609.294-69,  residente na
cidade de Natal/RN, perfazendo o valor global de R$ 34.200,00
(Trinta e Quatro Mil e Duzentos Reais).

UPANEMA- RN, 18 de janeiro de 2024.

IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara